

H-Elevator ApS

Højvej 43, 8471 Sabro

CVR-nr. 31 60 07 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H-Elevator ApS Højvej 43 8471 Sabro
	Telefon: 70232370
	CVR-nr.: 31 60 07 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Eriksen, Højvej 43, 8471 Sabro
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Frederiks Allé 95, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	H-elevator Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af opsættelse, renovering og servicering af elevatorer, rulletrapper, lifte og platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 983 t.kr. mod 1.664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -813 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets resultat en negativ egenkapital. Året 2018 har været utilfredsstillende og derfor er selskabet nu i en situation, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Dette medfører, at selskabet ikke vil være i stand til at indfri samtlige sine gældsforpligtelser pr. 31. december 2018.

Der er fra bank modtaget bekræftelse på, at banken fortsat vil yde den nødvendige finansiering og med et modtagne finansieringstilsagn er det ledelsens forventning, at årsrapporten for 2019 kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen vil arbejde for retablering af selskabskapitalen via selskabets fremtidige indtjening og dermed overskudsgivende drift. Året 2018 anses som et usædvanligt år der ikke forventes at gentage sig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	983.377	1.663.530
2 Personaleomkostninger	-1.750.462	-1.646.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.888	-10.888
Resultat før finansielle poster	-777.973	5.782
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.341	-8.274
Resultat før skat	-813.314	-2.492
Skat af årets resultat	0	7.180
Årets resultat	-813.314	4.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.688
Disponeret fra overført resultat	-813.314	0
Disponeret i alt	-813.314	4.688

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.538</u>	<u>15.426</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.538</u>	<u>15.426</u>
Deposita		<u>22.365</u>	<u>22.365</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.365</u>	<u>22.365</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.903</u>	<u>37.791</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.739	398.898
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		22.335	167.131
Udsudte skatteaktiver		78.732	78.732
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.177</u>	<u>14.995</u>
Tilgodehavender i alt		<u>679.983</u>	<u>659.756</u>
Likvide beholdninger		<u>2.093</u>	<u>111.865</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>682.076</u>	<u>771.621</u>
Aktiver i alt		<u>708.979</u>	<u>809.412</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>-642.021</u>	<u>171.293</u>
	Egenkapital i alt	<u>-392.021</u>	<u>421.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	387.990	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.501	101.208
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.745	19.063
	Anden gæld	<u>381.764</u>	<u>267.848</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.000</u>	<u>388.119</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.000</u>	<u>388.119</u>
	Passiver i alt	<u>708.979</u>	<u>809.412</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets resultat en negativ egenkapital. Året 2018 har været utilfredsstillende og derfor er selskabet nu i en situation, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Dette medfører, at selskabet ikke vil være i stand til at indfri samtlige sine gældsforpligtelser pr. 31. december 2018.

Der er fra bank modtaget bekræftelse på, at banken fortsat vil yde den nødvendige finansiering og med et modtagne finansieringstilsagn er det ledelsens forventning, at årsrapporten for 2019 kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen vil arbejde for reetablering af selskabskapitalen via selskabets fremtidige indtjening og dermed overskudsgivende drift. Året 2018 anses som et usædvanligt år der ikke forventes at gentage sig.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.576.038	1.491.093
Pensioner	102.803	97.397
Andre omkostninger til social sikring	10.679	10.430
Personaleomkostninger i øvrigt	60.942	47.940
	<u>1.750.462</u>	<u>1.646.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	583	866
Andre finansielle omkostninger	34.758	7.408
	<u>35.341</u>	<u>8.274</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	612.820	614.357
Modtagne acontobetaling	-590.485	-447.226
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>22.335</u>	<u>167.131</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	171.293	421.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-813.314</u>	<u>-813.314</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>-642.021</u>	<u>-392.021</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for igangværende arbejder og afsluttede projekter er der stillet byggegarantier, som udgør 159 t.kr. pr. 31. december 2018.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H-Elevator Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
